
 
 
Tytuł projektu: Odbudowa zdegradowanego budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Karpiówka. 
 
Nazwa beneficjenta: Gmina Kraśnik  
 
Całkowita wartość projektu: 1 083 782,45 zł  
 
Wartość dofinansowania: 885 611,74 zł  
 
Nazwa Programu: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 Oś 
Priorytetowa 13 Infrastruktura Społeczna działanie 13.4 Rewitalizacja obszarów wiejskich    
  
Termin realizacji: 15.12.2020  
 
Cel projektu: Cel główny projektu, którym jest "Poprawa funkcjonalności przestrzeni publicznych i 

ograniczenie zjawiska wykluczenia społecznego dzięki rewitalizacji obszarów problemowych" wynika 

bezpośrednio ze zdiagnozowanych problemów w odniesieniu do obszaru zdegradowanego wyznaczonego na 

terenie gminy Kraśnik (LPR dla Gminy Kraśnik n lata 2017-2023),spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami 

społecznymi z dodatkowo występującymi problemami w sferach: gospodarczej, przestrzennej, technicznej i 

środowiskowej. Realizacja projektu przyczyni się do rozwiązania zdiagnozowanych problemów, a więc jest 

zgodna z celem Działania 13.4 RPOWL 2014-2020. Zrównoważone wykorzystanie odbudowanej i odnowionej 

infrastruktury przełoży się na poprawę jakości życia mieszkańców nie tylko obszaru rewitalizacji ale całej 

gminy, pozwoli na osiągnięcie wyznaczonego celu oraz przyczyni się do wzmocnienia potencjałów 

rozwojowych. Ponadto cele projektu są spójne z celami operacyjnymi Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Kraśnik na lata 2017-2023 obszaru rewitalizacji a zwłaszcza dla objętego realizacją niniejszego projektu, 

tj. podobszaru Karpiówka. Projekt zakłada poprawę funkcjonalności przestrzeni publicznych i ograniczenie 

zjawiska wykluczenia społecznego dzięki rewitalizacji obszarów problemowych w Gminie Kraśnik. Zakres 

projektu obejmuje: rozbiórkę starego budynku świetlicy wiejskiej oraz budowę nowego budynku świetlicy 

wiejskiej o wymiarach po obrysie ścian zewnętrznych ok. 9,50 m x 20,00 m wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

w m. Karpiówka, gmina Kraśnik.  
 


